Дополнительные выборы депутата Совета депутатов
городского округа город Шахунья Нижегородской области второго созыва по одномандатному избирательному округу №23
Территориальная избирательная комиссия городского округа город Шахунья Нижегородской области, исполняющая полномочия избирательной комиссии муниципального образования городской округ город Шахунья Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 сентября 2020 года                                                                                       № 11-1
Об установлении общих результатов дополнительных выборов

депутата Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области второго созыва по одномандатному избирательному округу №23
В соответствии со статьёй 69 Закона Нижегородской области от 06.09.2007г. №108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Нижегородской области», на основании протокола окружной избирательной комиссии о результатах дополнительных выборов депутата Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области второго созыва по одномандатному избирательному округу №23, территориальная избирательная комиссия городского округа город Шахунья Нижегородской области, исполняющая полномочия избирательной комиссии муниципального образования городской округ город Шахунья Нижегородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что на дополнительных выборах депутата Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области второго созыва по одномандатному избирательному округу № 23 избран депутат Киселёв Олег Александрович.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда».
Председатель

избирательной комиссии                                                                            О.Н.Смирнова
Секретарь
избирательной комиссии                                                                             Т.Ю.Леднева